РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.06.2025                                         с.Новокамала                                       № 47-190р

О внесении изменений в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 30.01.2006 № 9-16р «О структуре администрации Новокамалинского сельсовета»
На основании статьи 34, пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края Новокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 30.01.2006 № 9-16р «О структуре администрации Новокамалинского сельсовета» следующие изменения:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
 2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
	Глава Новокамалинского

сельсовета

______________ В.Я.Михель
	Председатель Совета депутатов

_______________Т.Н.Вересова

Приложение 1

к Решению Новокамалинского

сельского Совета депутатов

от 10.06.2025 N 47-190р

Перечень муниципальных должностей

муниципальной службы администрации Новокамалинского сельсовета.
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Руководители
	главная
	- глава сельсовета
	1

	главная
	- заместитель главы (руководителя) местной администрации
	1

	руководители
	главная
	- заместитель главы сельсовета
	1

	специалисты
	старшая
	- бухгалтер
	1

	специалист

1 категории
	младшая
	- специалист по решению вопросов в области ЖКХ, строительства благоустройства, имущественных отношений
	1

	специалист

2 категории
	младшая
	- специалист по организации обслуживания деятельности администрации поселения
	1